

Článok III. Predmet dodatku

1. V priebehu realizácie stavby boli zistené a následne pre úspešné dokončenie diela museli byť realizované práce navyše, ktoré nebolo možné predvídať pred uzavretím zmluvy, a ku ktorým došlo napr. aj z dôvodu chýbajúcich položiek v rozpočte k projektu a taktiež z dôvodu vzniknutých nákladov na technické a funkčné doriešenie budúcej stavby. V tejto súvislosti sa tiež znížil rozpočet o položky, ktoré neboli zrealizované. Objednávateľ a Zhotoviteľ si vzájomne odsúhlasili dané práce. Podrobný zoznam položiek zmien je súčasťou tohto Dodatku č. 2 v Prílohe č. 1. – Rekapitulácia menej a viac prác.
2. Na základe uvedených skutočností došlo k zmene rozsahu objednaných prác a hodnoty diela v zmysle Čl. V. bod 5.1. Zmluvy o dielo č. 141/126/2023 zo dňa 04.07.2023.
 - **Zvýšenie o = 56.838,68 Eur bez DPH** – doplnok č.2 navyše práce, zdravotníctvo navyše práce, vykurovanie navyše práce, zachytňový systém navyše práce
3. Na základe skutočností uvedených v bode 1. a 2. tohto článku sa Zmluvné strany dohodli v súlade s Čl. XI. bod 11.5. Zmluvy o dielo č. 141/126/2023 zo dňa 04.07.2023 a Dodatku č. 1 DkZ 1/14/2024 na prijatí Dodatku č. 2 k Zmluve o dielo č. 141/126/2023, ktorým sa Čl. V bod 5.1 Zmluvy o dielo v znení Dodatku č. 1:

„Zmluvné strany sa dohodli v zmysle §3 zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov na cene za celý predmet Zmluvy:

Spolu bez DPH: 1 113 661,99 Eur

DPH 20%: 222 732,40 Eur

Spolu s DPH: 1 336 394,39 Eur

Slovom: Jeden milión tristo tridsaťšesťtisíc tristo deväťdesiatštyri Eur a tridsaťdeväť centov

Ceny budú vyčíslené v Eurách a zaokrúhlené na 2 desatinné miesta.

nahrádza znením:

Zmluvné strany sa dohodli v zmysle §3 zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov na cene za celý predmet Zmluvy:

Spolu bez DPH: 1 170 500,67 Eur

DPH 20%: 234 100,13 Eur

Spolu s DPH: 1 404 600,80 Eur

Slovom: Jeden milión štyristo štyritisíc šesťsto Eur a osemdesiat centov

Ceny budú vyčíslené v Eurách a zaokrúhlené na 2 desatinné miesta.

4. Ostatné časti Zmluvy o dielo č. 141/126/2023 zo dňa 04.07.2023 ostávajú nezmenené.

Článok IV. Záverečné ustanovenia

1. Dodatok č. 2 je uzavretý podľa § 18 ods. (3) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.
2. Neoddeliteľnou prílohou tohto Dodatku č. 2 je Príloha č. 1 – Rekapitulácia menej a viac prác.

3. Dodatok č. 2 nadobúda platnosť dňom podpisu oboma Zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia na úradnej tabuli objednávateľa.
4. Dodatok č. 2 bol vyhotovený v štyroch (4) rovnopisoch, z ktorých objednávateľ obdrží dva (2) rovnopisy a zhotoviteľ obdrží dva (2) rovnopisy.
5. Zmluvné strany si Dodatok č. 2 prečítali, jej obsahu porozumeli a prehlasujú, že ich prejavy vôle sú slobodné, vážne, zrozumiteľné a určité, čo svojimi podpismi potvrdzujú.

Prílohy:

Príloha č.1 - Rekapitulácia menej a viac prác

V Ilave, dňa: 01-03-2024

V Ilave, dňa: 1.3.2024

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:



.....
Ing. Viktor Wiedermann
Primátor mesta

.....
Ing. Milan Sedláček
konateľ



V s.r.o.
19 01 ILAVA
K02040302
CUT/.....

Rekapitulácia naviac a menej prác

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti Kultúrno-správnej budovy , Ilava

Objednávateľ: Mesto Ilava

Zhotoviteľ: SESTAV s.r.o.

Spracoval : ing. Anton Petrik

Dátum: 22.2.2024

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
1.	Doplnok č.2 naviac práce	26 372,48	5 274,50	31 646,98
2.	Zdravotechnika naviac práce	12 948,60	2 589,72	15 538,32
3.	Vykurovanie naviac práce	3 597,60	719,52	4 317,12
4.	Záchytný systém naviac práce	13 920,00	2 784,00	16 704,00
<u>Celkom naviac a menej prác</u>		<u>56 838,68</u>	<u>11 367,74</u>	<u>68 206,42</u>

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :Kultúrne správna budova Ilava				Miesto:				Rozpočet:				
Objekt :Naviac práce doplnok č.2				JKSO :				Spracoval:				
								Dňa: 22.2.2024		Zmluva č.: 141/126/2023		
Odberateľ: Mesto Ilava								IČO:		DIČ:		
Dodávateľ: Sestav s.r.o								IČO:		DIČ:		
Projektant:								IČO:		DIČ:		
1 M3 OP31 647				1 M2 UP31 647								
1 M2 ZP31 647				1 M31 647								
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady			C	NUS - náklady umiestnenia stavby		
1	HSV:	19 628,64		19 628,64	6	Práce nadčas			11	Zariadenie staveniska		
2	PSV:	4 625,28	2 118,56	6 743,84	7	Murárske výpomoc			12	Prevádzkové vplyvy		
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy			13	Sťažené podmienky		
4	Iné:				9				14			
5	Súčet:	24 253,92	2 118,56	26 372,48	10	Súčet riadkov 6 až 9:			15	Súčet riadkov 11 až 14:		
projektant, rozpočtár, cenár					dodávateľ, zhotoviteľ					D ON - ostatné náklady		
dátum: podpis:					dátum: _____					16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
pečiatka:					podpis: _____					17 Inžinierska činnosť		
					pečiatka:					18 Projektové práce		
										19		
										20 Súčet riadkov 16 až 19:		
odberateľ, obstarávateľ										E Celkové náklady		
dátum: podpis:										21 Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 26 372,48		
pečiatka:										22 DPH 20% z: 26 372,48 5 274,50		
										23		
										24 Súčet riadkov 21 až 23: 31 646,98		
										F Odpočet - prípočet		

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 22.02.2024

Stavba :Kultúrny dom Ilava
Objekt :Naviac práce doplnok č.2

SESTAV s.r.o. ILAVA

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV									
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE									
1	011	31127-5523	Domurovanie parapetov okien na 3.np , dverného otvoru / na 3.np výstup na strechu /	3,400	m3	250,00	850,00		850,00
2	014	34023-7212	Zamurovanie otvorov po vykurovaní v miestnostiach 3.np a VZT potrubí	18,000	kus	42,00	756,00		756,00
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:							1 606,00	0,00	1 606,00
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE									
3	011	41132-1414	Zabetónovanie otvorov v stropoch po vybúraní VZT potrubí vrátane debnenia a výstuže	1,000	súbor	600,00	600,00		600,00
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:							600,00	0,00	600,00
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE									
4	014	61242-5921	Úprava vnútorného ostenia okenných pilierov po vybúraní oceľových okien	154,200	m	16,20	2 498,04		2 498,04
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:							2 498,04	0,00	2 498,04
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									
5	011	95300-1106	Okenný APU profil vnútorný	601,300	m	1,50	901,95		901,95
6	013	96205-2211	Búranie muriva betónového / vonkajšie schodisko + schodisko na 3.np /	15,150	m3	140,00	2 121,00		2 121,00
7	013	96508-1712	Búranie dlažieb keramických m.č. 3.16	78,710	m2	4,00	314,84		314,84
8	013	96508-2941	Vybúranie spádovej vrstvy mazanín plynosilikát a strusky na pochôdnej streche /nad sálou / hr. do 30cm	79,800	m3	45,00	3 591,00		3 591,00
9	013	97103-3461	Vybúr. otvorov v murive tehl. hr. do 60 cm pre rekuper. jednotky	27,000	kus	33,00	891,00		891,00
10	013	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt /strecha nad sálou /	111,720	t	9,00	1 005,48		1 005,48
11	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	157,106	t	11,00	1 728,17		1 728,17
12	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	1 413,954	t	0,30	424,19		424,19
13	321	97908-6112	Nakladanie vybúraných hmôt	157,106	t	4,20	659,85		659,85
14	013	97913-1409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute	157,106	t	20,00	3 142,12		3 142,12
15	011	99801-1002	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 12 m	17,059	t	8,50	145,00		145,00
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:							14 924,60	0,00	14 924,60
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:							19 628,64	0,00	19 628,64

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY PSV									
713 - Izolácie tepelné									
16	713	71310-0812	Odstránenie tepelnej izolácie stropov do 10cm odpočet pol. č147	-343,470	m2	4,00	-1 373,88		-1 373,88
17	713	71310-0813	Odstránenie tepelnej izolácie stropov nad 10cm odpočet pol. č148	-343,470	m2	5,00	-1 717,35		-1 717,35
18	713	71314-1211	Montáž tep. izolácie striech do spádu / nad sálou/	319,200	m2	2,80	893,76		893,76
19	MAT	283 763070	Spádové dosky z polystyrénu EPS 200 S /nad sálou/	25,400	m3	128,00		3 251,20	3 251,20
20	713	99871-3202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	10,530	%	1,50	15,80		15,80
713 - Izolácie tepelné spolu:							-2 181,67	3 251,20	1 069,53
763 - Konštrukcie - drevostavby									
21	763	76313-1211	Podhľady sadrokartónové m.č. 3.01 nad schodiskom	35,760	m2	48,00	1 716,48		1 716,48
22	763	99876-3201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	17,165	%	3,50	60,08		60,08
763 - Konštrukcie - drevostavby spolu:							1 776,56	0,00	1 776,56
764 - Konštrukcie klampiarske									
23	764	76441-0420	Klamp.oplechovanie atiky rš 900 mm pol.K1.1 /pochôdzna strecha /	20,000	m	45,00	900,00		900,00
764 - Konštrukcie klampiarske spolu:							900,00	0,00	900,00
766 - Konštrukcie stolárske									
24	766	76662-1262	Montáž okien plastových s hydroizol. páskami odpočet pol. č.185	-6,600	m	14,50	-95,70		-95,70
25	MAT	283 776370	Tesniaca paropriepustna fólia z exteriéru odpočet pol. č.186	-7,590	m	1,00		-7,59	-7,59
26	MAT	283 776380	Tesniaca paropriepustna fólia z interiéru odpočet pol. č.187	-7,590	m	1,00		-7,59	-7,59
27	MAT	611 410200	Plastové okno 1-kridlové OS 1,5*1,8 m ozn. O12 odpočet pol. č. 199	-1,000	kus	394,00		-394,00	-394,00
766 - Konštrukcie stolárske spolu:							-95,70	-409,18	-504,88
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné									
28	767	76764-1110	Montáž hliníkových dverí, s hydroizol. páskami 900x2100 mm odpočet pol.č. 211	-6,000	m	23,00	-138,00		-138,00
29	MAT	283 776400	Tesniaca paropriepustna fólia z exteriéru odpočet pol. č.212	-6,000	m	1,00		-6,00	-6,00
30	MAT	283 776450	Tesniaca paropriepustna fólia z interiéru odpočet pol. č.213	-6,000	m	1,00		-6,00	-6,00
31	MAT	553 410020	Dvere hliníkové 1-kridlové 900x2100 mm odpočet pol. č. 214	-1,000	kus	950,00		-950,00	-950,00
32	767	76783-3100	Montáž rebrikov do muríva s bočnicami odpočet pol. č.225	-8,000	m	20,00	-160,00		-160,00
33	MAT	553 431110	Úprava pôvodneho rebrika odpočet pol. č.226	-2,000	kus	200,00		-400,00	-400,00
34	767	76799-5102	Montáž a dodávka ocel. rebrik pozinkovaný pol. Z102 a Z103	315,880	kg	8,50	2 684,98		2 684,98
35	767	76799-5103	Montáž a dodávka oceľové zábradlie pozinkované pol. Z104	86,570	kg	8,50	735,85		735,85
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:							3 122,83	-1 362,00	1 760,83
771 - Podlahy z dlaždíc keramických									
36	771	77157-5109	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu /vstup exteriér/	37,125	m2	28,00	1 039,50		1 039,50
37	MAT	597 871500	Dlažba keramická protišmyková hr. 10 mm /vstup exteriér/	39,909	m2	16,00		638,54	638,54

SESTAV s.r.o. ILAVA

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
38	771	99877-1201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6 m	16,780	%	3,80	63,76		63,76
			771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu:				1 103,26	638,54	1 741,80
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				4 625,28	2 118,56	6 743,84
			Za rozpočet celkom bez DPH	26 372,48			24 253,92	2 118,56	26 372,48

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :Kultúrne správna budova Ilava				Miesto:		Rozpočet:				
Objekt :Naviac práce zdravotníka				JKSO :		Spracoval:				
				Dňa: 22.2.2024		Zmluva č.: 141/126/2023				
Odberateľ: Mesto Ilava				IČO:		DIČ:				
Dodávateľ: Sestav s.r.o.				IČO:		DIČ:				
Projektant:				IČO:		DIČ:				
1 M3 OP 15 538				1 M2 UP 15 538						
1 M2 ZP 15 538				1 M 15 538						
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady		C	NUS - náklady umiestnenia stavby	
1	HSV:				6	Práce nadčas		11	Zariadenie staveniska	
2	PSV:	10 644,80	2 303,80	12 948,60	7	Murárske výpomoc		12	Prevádzkové vplyvy	
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy		13	Sťažené podmienky	
4	Iné:				9			14		
5	Súčet:	10 644,80	2 303,80	12 948,60	10	Súčet riadkov 6 až 9:		15	Súčet riadkov 11 až 14:	
projektant, rozpočtár, cenár					dodávateľ, zhotoviteľ			D ON - ostatné náklady		
dátum: podpis:					dátum: _____			16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
pečiatka:					podpis: _____			17 Inžinierska činnosť		
					pečiatka:			18 Projektové práce		
								19		
								20 Súčet riadkov 16 až 19:		
odberateľ, obstarávateľ								E Celkové náklady		
dátum: podpis:								21 Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 12 948,60		
pečiatka:								22 DPH 20% z: 12 948,60 2 589,72		
								23		
								24 Súčet riadkov 21 až 23: 15 538,32		
								F Odpočet - prípočet		

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 12.2. 2024

Stavba :Kultúrno správna budova Ilava
Objekt :Naviac práce zdravotníka

SESTAV s.r.o. ILAVA

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY PSV									
713 - Izolácie tepelné									
1	713	71347-1211	Montáž tep. izolácie potrubia	188,000	m	1,70	319,60		319,60
2	MAT	283 771125	Izolácia potrubia Mirelon Tubex 35x10 mm	60,000	m	0,75		45,00	45,00
3	MAT	283 771128	Izolácia potrubia Mirelon Tubex 42x10 mm	80,000	m	0,85		68,00	68,00
4	MAT	283 771131	Izolácia potrubia Mirelon Tubex 48x10 mm	42,000	m	1,00		42,00	42,00
5	MAT	283 771133	Izolácia potrubia Mirelon Tubex 56x10 mm	6,000	m	1,30		7,80	7,80
713 - Izolácie tepelné spolu:				482,40			319,60	162,80	482,40
721 - Vnútná kanalizácia									
6	721	72111-0916	Prepojenie stávajúceho potrubia DN 125	10,000	kus	40,00	400,00		400,00
7	721	72114-0806	Demontáž potrubia z liatinových rúr DN do 200	100,000	m	4,90	490,00		490,00
8	721	72117-2111	Potrubie kanalizačné. z PVC rúr hrdl. dažďové ležaté DN 125	55,000	m	28,00	1 540,00		1 540,00
9	721	72117-3706	Potrubie kanalizačné z PVC odhlučnené zvislé DN 100	45,000	m	44,00	1 980,00		1 980,00
721 - Vnútná kanalizácia spolu:				4 410,00			4 410,00	0,00	4 410,00
722 - Vnútný vodovod									
10	721	72213-0213	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 25	60,000	m	20,50	1 230,00		1 230,00
11	721	72213-0214	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 32	30,000	m	23,80	714,00		714,00
12	721	72213-0215	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 40	40,000	m	28,40	1 136,00		1 136,00
13	721	72213-0216	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 50	6,000	m	36,00	216,00		216,00
14	721	72213-0803	Demontáž potrubia z ocel. rúrok pozinkovaných DN do 50 /v energokanáloch + zvislé /	160,000	m	1,30	208,00		208,00
15	721	72217-1214	Potrubie vodov. z rúrok plastohliník D 40 /DN 32/	50,000	m	20,70	1 035,00		1 035,00
16	721	72217-1215	Potrubie vodov. z rúrok plastohliník D 50 /DN 40/	2,000	m	25,60	51,20		51,20
17	721	72223-0101	Montáž guľového kohúta. s 2 závitmi, G 1/2	2,000	kus	3,00	6,00		6,00
18	MAT	551 111060	Guľový uzáver pre vodu mosadzný G 1/2	2,000	kus	5,50		11,00	11,00
19	721	72223-0104	Montáž guľového kohúta. s 2 závitmi, G 5/4	2,000	kus	5,50	11,00		11,00
20	MAT	551 110120	Guľový uzáver pre vodu mosadzný G 5/4	2,000	kus	16,00		32,00	32,00
21	721	72223-0105	Montáž guľového kohúta. s 2 závitmi, G 6/4	2,000	kus	7,00	14,00		14,00
22	MAT	551 110140	Guľový uzáver pre vodu mosadzný G 6/4	2,000	kus	20,00		40,00	40,00
23	721	72223-0106	Montáž guľového kohúta. s 2 závitmi, G 2	1,000	kus	9,00	9,00		9,00
24	MAT	551 110160	Guľový uzáver pre vodu mosadzný G 2	1,000	kus	28,00		28,00	28,00

SESTAV s.r.o. ILAVA

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
25	721	72225-4106	Montáž hydrantovej skrine nástennej s výzbrojou	7,000	súbor	25,00	175,00		175,00
26	MAT	449 816840	Hydrantový systém s tvarovo stálou hadicou D 25 30 m	7,000	kus	290,00		2 030,00	2 030,00
27	721	72225-9101	Demontáž požiarnych hydrantov nástenných	5,000	kus	12,00	60,00		60,00
28	721	72299-9904	Prepojenie vodovodných potrubí v jestvujúcej vodomernej šachte a v budove	1,000	súbor	450,00	450,00		450,00
29	721	72299-9905	Tlakové skúšky , revízie , úpravy pre hydranty	1,000	súbor	600,00	600,00		600,00
			722 - Vnútný vodovod spolu:	8 056,20			5 915,20	2 141,00	8 056,20
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	12 948,60			10 644,80	2 303,80	12 948,60
			Za rozpočet celkom	12 948,60			10 644,80	2 303,80	12 948,60

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :Kultúrne správna budova Ilava				Miesto:		Rozpočet:	
Objekt :Naviac práce vykurovanie				JKSO :		Spracoval:	
				Dňa: 22.2.2024		Zmluva č.: 141/126/2023	
Odberateľ: Mesto Ilava				IČO:		DIČ:	
Dodávateľ: Sestav s.r.o.				IČO:		DIČ:	
Projektant:				IČO:		DIČ:	
1 M3 OP 4 317				1 M2 UP 4 317			
1 M2 ZP 4 317				1 M 4 317			
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	
1	HSV:				6	Práce nadčas	
2	PSV:	1 332,10	2 265,50	3 597,60	7	Murárske výpomocy	
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy	
4	Iné:				9		
5	Súčet:	1 332,10	2 265,50	3 597,60	10	Súčet riadkov 6 až 9:	
projektant, rozpočtár, cenár					dodávateľ, zhotoviteľ		
dátum: podpis:					dátum: _____		
pečiatka:					podpis: _____		
					pečiatka:		
odberateľ, obstarávateľ							
dátum: podpis:							
pečiatka:							
					D ON - ostatné náklady		
					16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
					17 Inžinierska činnosť		
					18 Projektové práce		
					19		
					20 Súčet riadkov 16 až 19:		
					E Celkové náklady		
					21 Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 3 597,60		
					22 DPH 20% z: 3 597,60 719,52		
					23		
					24 Súčet riadkov 21 až 23: 4 317,12		
					F Odpočet - prípočet		

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 12.2. 2024

Stavba :Kultúrny dom Ilava
Objekt :Naviac práce vykurovanie

SESTAV s.r.o. ILAVA

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY PSV									
722 - Vnútny vodovod									
1	721	72229-0234	Preplachovanie . potrubia do DN 80	167,000	m	0,30	50,10		50,10
722 - Vnútny vodovod spolu:				50,10			50,10	0,00	50,10
733 - Rozvod potrubia									
2	731	73312-2223	Potrubie z pozinkovanej ocele hladké spojené lisovaním D15	135,000	m	3,50	472,50		472,50
3	MAT	141 108900	Rúrky z uhlíkovej ocele D15x1,2	135,000	m	5,50		742,50	742,50
4	731	73312-2224	Potrubie z pozinkovanej ocele hladké spojené lisovaním D 22	22,000	m	4,00	88,00		88,00
5	MAT	141 108930	Rúrky z uhlíkovej ocele D22x1,5	22,000	m	8,00		176,00	176,00
6	731	73312-2225	Potrubie z pozinkovanej ocele hladké spojené lisovaním D 28	10,000	m	5,00	50,00		50,00
7	MAT	141 108960	Rúrky z uhlíkovej ocele D28x1,5	10,000	m	10,50		105,00	105,00
8	731	73339-1102	Tlaková skúška potrubia do d 50	167,000	m	0,50	83,50		83,50
733 - Rozvod potrubia spolu:				1 717,50			694,00	1 023,50	1 717,50
734 - Armatúry									
9	731	73422-0101	D+M šrobenie radiatorové HERZ RL-5	7,000	kus	16,00	112,00		112,00
10	731	73422-0102	D+M ventil radiatorový HERZ TS 901	7,000	kus	19,50	136,50		136,50
11	731	73422-0103	D+M termostatická hlavica	7,000	kus	15,50	108,50		108,50
734 - Armatúry spolu:				357,00			357,00	0,00	357,00
735 - Vykurovacie telesá									
12	731	73515-2542	Montáž vykurovacieho telesa panelového	7,000	kus	30,00	210,00		210,00
13	MAT	484 530100	Teleso panelové Korado Klasik 11K 600x400	-1,000	kus	48,00		-48,00	-48,00
14	MAT	484 530140	Teleso panelové Korado Klasik 11K 600x800	-4,000	kus	68,00		-272,00	-272,00
15	MAT	484 530150	Teleso panelové Korado Klasik 11K 600x1000	2,000	kus	80,00		160,00	160,00
16	MAT	484 530500	Teleso panelové Korado Klasik 11K 600x1200	-4,000	kus	87,00		-348,00	-348,00
17	MAT	484 530520	Teleso panelové Korado Klasik 21K 600x1200	-1,000	kus	118,00		-118,00	-118,00
18	MAT	484 530540	Teleso panelové Korado Klasik 22K 600x800	-3,000	kus	101,00		-303,00	-303,00
19	MAT	484 530560	Teleso panelové Korado Klasik 22K 600x1000	-3,000	kus	118,00		-354,00	-354,00
20	MAT	484 530580	Teleso panelové Korado Klasik 22K 600x1200	2,000	kus	138,00		276,00	276,00
21	MAT	484 530600	Teleso panelové Korado Klasik 21K 500x1000	1,000	kus	108,00		108,00	108,00
22	MAT	484 530620	Teleso panelové Korado Klasik 21K 500x1200	3,000	kus	120,00		360,00	360,00

SESTAV s.r.o. ILAVA

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
23	MAT	484 530640	Teleso panelové Korado Klasik 22K 500x1200	2,000	kus	128,00		256,00	256,00
24	MAT	484 530660	Teleso panelové Korado Klasik 21K 300x800	1,000	kus	92,00		92,00	92,00
25	MAT	484 530680	Teleso panelové Korado Klasik 22K 300x1000	7,000	kus	112,00		784,00	784,00
26	MAT	484 530700	Teleso panelové Korado Klasik 22K 300x1200	4,000	kus	126,00		504,00	504,00
27	MAT	484 530708	Teleso panelové Korado Klasik 22K 300x1600	1,000	kus	145,00		145,00	145,00
28	731	73519-0911	D+M držiak telsa Korado	7,000	kus	3,00	21,00		21,00
735 - Vykurovacie telesá spolu:				1 473,00			231,00	1 242,00	1 473,00
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				3 597,60			1 332,10	2 265,50	3 597,60
Za rozpočet celkom				3 597,60			1 332,10	2 265,50	3 597,60

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :Kultúrne správna budova Ilava				Miesto:				Rozpočet:				
Objekt :Záchytný dom navyac práce				JKSO :				Spracoval:				
				Dňa: 12.02.2024				Zmluva č.:		141/126/2023		
Odberateľ: Mesto Ilava				IČO:				DIČ:				
Dodávateľ: Sestav s.r.o.				IČO:				DIČ:				
Projektant:				IČO:				DIČ:				
1 M3 OP16 704				1 M2 UP16 704								
1 M2 ZP16 704				1 M16 704								
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady			C	NUS - náklady umiestnenia stavby		
1	HSV:	1 600,00		1 600,00	6	Práce nadčas			11	Zariadenie staveniska		
2	PSV:	4 020,00	7 600,00	11 620,00	7	Murárske výpomoc			12	Prevádzkové vplyvy		
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy			13	Sťažené podmienky		
4	Iné:				9				14			
5	Súčet:	5 620,00	7 600,00	13 220,00	10	Súčet riadkov 6 až 9:			15	Súčet riadkov 11 až 14:		
projektant, rozpočtár, cenár					dodávateľ, zhotoviteľ					D ON - ostatné náklady		
dátum: podpis:					dátum:					16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte700,00		
pečiatka:										17 Inžinierska činnosť		
					podpis:					18 Projektové práce		
					pečiatka:					19		
										20 Súčet riadkov 16 až 19:700,00		
odberateľ, obstarávateľ										E Celkové náklady		
dátum: podpis:										21 Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:13 920,00		
pečiatka:										22 DPH 20% z:13 920,002 784,00		
										23		
										24 Súčet riadkov 21 až 23:16 704,00		
										F Odpočet - prípočet		

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 12.02.2024

Stavba :Kultúrny dom Ilava
Objekt :Záchytný dom navyiac práce

SESTAV s.r.o. ILAVA

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV									
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									
1	011	95394-3121	Zistenie skutkového stavu konštrkcií - sondy	1,000	súbor	600,00	600,00		600,00
2	011	95394-8081	Kotvenie chemickým tmelom do betónu	1,000	súbor	1 000,00	1 000,00		1 000,00
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				1 600,00			1 600,00	0,00	1 600,00
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				1 600,000			1 600,00	0,00	1 600,00
PRÁCE A DODÁVKY PSV									
713 - Izolácie tepelné									
3	713	71314-1233	Montáž a dodávka prestupov cez strešnú konštrukciu vrátane izolačných prác	1,000	kpl	1 300,00	1 300,00		1 300,00
713 - Izolácie tepelné spolu:				1 300,00			1 300,00	0,00	1 300,00
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné									
4	767	76742-5151	Montáž kotvenia záchytného systému	22,000	kus	75,00	1 650,00		1 650,00
5	MAT	553 042911	Kotvy TSL 400 BSR 10-A	19,000	kus	340,00		6 460,00	6 460,00
6	MAT	553 042912	Kotvy TSL 600 BSR 10-A	3,000	kus	380,00		1 140,00	1 140,00
7	767	76799-9904	Ťahové skúšky	1,000	súbor	520,00	520,00		520,00
8	767	76799-9905	Revízie a uvedenie do užívania	1,000	súbor	550,00	550,00		550,00
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				10 320,00			2 720,00	7 600,00	10 320,00
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				11 620,000			4 020,00	7 600,00	11 620,00
OSTATNÉ									
OSTATNÉ									
9	NAD	S200 -	Projektová dokumentácia realizačná a skutočného vyhotovenia	1,000	súbor	700,00	700,00		700,00
OSTATNÉ spolu:				700,00			700,00	0,00	700,00
OSTATNÉ spolu:				700,00			700,00	0,00	700,00
Za rozpočet celkom				13 920,00			6 320,00	7 600,00	13 920,00

